
TYRNÄVÄ
Kuntatiedote 1/2023www.meidantyrnava.fi

Hei! Olen Ulla Kokko, Tyrnävän kunnan hallinnoiman maaseu-
tuhallinnon yhteistoiminta-alueen uusi maaseutupäällikkö. 
Taustani on maaseutuasiamiehen tehtävissä kuntapuolella sekä 
viimeisimpänä erityisasiantuntijana ELY-keskuksessa. Vastaan 
yhdessä muiden maaseutuasiamiesten kanssa maaseutuhallin-
non viranomaispalvelujen tuottamisesta Tyrnävän yhteistoimin-
ta-alueella, joka muodostuu Hailuodon, Kempeleen, Limingan, 
Lumijoen, Muhoksen ja Tyrnävän kuntien alueista. Olen iloinen 
saadessani työskennellä mahtavien 
työkavereiden kanssa viranomais-
tehtävien ja maaseudun kehittä-
misen ja elinvoimaisuuden parissa 
vahvan alkutuotannon omaavassa 
Tyrnävän kunnassa. 
Vakituisesti asun Hailuodossa 
ja harrastuksiini kuuluvat mm. 
metsässä samoilu koiran kanssa. 
Minulla on myös kaksi hevosta, 
joiden kanssa harrastan raviurheilua 
ja ne antavatkin hyvän vastapainon 
arjen työlle.

MAASEUTUPÄÄLLIKKÖ ESITTÄYTYY

Moniin kerhoihin mahtuu vielä mukaan, katso valikoima:
www.tyrnava.4h.fi/toiminta/kerhot

HIIHTOLOMA VK 10
Järjestämme 6.–10.3. erilaisia
kursseja. Voit vielä vaikuttaa
kurssien sisältöön kertomalla
meille toiveesi, yhteystiedot alla.

Tyrnävän 4H tiedottaa

TOIMINTAA
ke 1.2. klo 15:15–17:15 Kuuleeko kukaan -ilta, jossa ideoidaan toimintaa,
tapahtumia, yritysideoita tai muuta omaa prokkista. Tilaisuuden pitää
Riikka Kylmäoja Leaderiltä (Nouseva Rannikkoseutu).

pe 3.2. klo 14–15:30 Ystävänpäivälahjakurssi

HEI KERHONOHJAAJA!

Johanna  johanna.colpaert@4h.fi / 050 3650 210
Miikka  miikka.moilanen@4h.fi / 041 3185 996

Muistathan toimittaa meille vuoden
2023 verokortin mieluiten jo nyt.
Ps. Kannattaa seurata meitä somessa,
kaikkea kivaa on tulossa @4htyrnava
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Nuorisotoimi
Nuorisotilojen viikoittaiset aukioloajat sekä muut ajankohtaiset asiat löydät  
Tyrnävän nuorisotoimen sometileiltä.

 Tyrnävän Nuorisotoimi        @tyrnavannuorisotoimi

Nuoriso-ohjaajien yhteystiedot:

Anni Hemmilä
Vastaava nuoriso-ohjaaja
p. 050 343 0303
anni.hemmila@tyrnava.fi

Antti Kumpulainen
Nuoriso-ohjaaja
p. 040 182 5933
antti.kumpulainen@tyrnava.fi

Sekran perhekahvila perjantaisin klo 9.15-12.00.
Perhekahvilassa mahdollisuus ostaa edullinen Pömilän lounas. 

Liikunnallinen iltaperhekahvila tiistaisin Kirkkomännikön salissa klo 18-19.

Perheliikuntavuorot sunnuntaisin Kirkkomännikön salissa klo 17-18 ja Murron 
koulun salissa klo 18-19.

Esikkoryhmä kokoontuu Luonto- ja hyvinvointitalo Peukaloisessa (entinen 
Markkuun koulu) torstaisin klo 9.30-11.30. Ryhmään voi ilmoittautua kotisivuil-
tamme löytyvällä lomakkeella.

TanssiFAMin tanssiryhmät eri-ikäisille lapsille ja nuorille Kuulammen koulun 
peilisalissa lauantaisin. Mukaan kevätkaudelle ehtii vielä! Lisätietoa löydät 
kotisivultamme. 

Meidät löydät: Kotisivut: tyrnava.mll.fi
 Facebook: MLL Tyrnävän Yhdistys
 Instagram: mll_tyrnava
 sähköposti: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com

MURRON KYLÄYHDISTYS
Ystävänpäiväaskartelu maanantaina 13.2.2023 klo18–19:30
Murron koulun ruokalassa. 
Järjestää Murron kylätoimikunta

Nappulahiihdot Murron koulun lammella sunnuntaina 26.2.2023 klo 11. Kaikki palkitaan! 
Säävaraus
Järjestää Murron kylätoimikunta

Kirjasto ja kulttuuri
MYLLYKIRJASTON AUKIOLOAJAT

Tyrnävän pääkirjasto (Myllykirjasto)
p. 050 3168 775 Meijerikatu 3, 91800 Tyrnävä · ma-ke 12-19, to 9-16, pe 12-16, la 11-14 

Lehtisali avoinna arkisin klo 9.00 lähtien kirjaston sulkeutumiseen saakka.

Lehtisalin Vihreää kamaria on mahdollisuus varata hiljaiseen työskentelyyn tai opiskelukäyttöön maksutta 
kirjaston asiakaspalvelusta.

Temmeksen kirjakaappi Temmeksen liikuntasalin aulassa, sisäänpääsyyn tarvitaan kulkuavain, jonka 
saa maksutta käyttöön Myllykirjastosta. 
Murron kirjakaappi sijaitsee Murron koululla sisäpihan puoleisessa eteistilassa. Kirjakaappien käyttö 
vaatii OUTI-kirjastokortin lisäksi pin-koodin, jonka saa Myllykirjastosta tai muusta OUTI-kirjastosta.
Kirjakaapit ovat kuntalaisten käytettävissä maanantaista sunnuntaihin kello 5:00–23:00. 

Myllykirjastosta voit lainata urheiluvälineitä, esim. koripalloja, kävelysauvoja ja eripainoisia 
kahvakuulia. Uusia välineitä tulossa pian. Tule tutustumaan! 

Ota seurantaan Tyrnävän kirjaston sometilit Facebookissa, Instagramissa ja Youtubessa. Kerromme 
siellä mm. kirjaston ajankohtaisista asioista, esittelemme kirjaston arkea ja vinkkaamme hyviä kirjoja. 

 
  Tyrnävän kirjasto        @tyrnavan_kirjasto       Tyrnävän kulttuuritoimi

TAPAHTUMAT
Näyttelyt 
Tammikuu: Katriina Mäkelä – Posliinieläimiä ja elämää
Helmikuu: Enrico Mazzone: Kalevalan loitsu

Lainanpäivänä ke 8.2. 
Myllykirjastossa poistetun aineiston myyntiä, 
runsaasti elokuvia, musiikkia ja äänikirjoja.

Ystävänpäivänä ti 14.2. klo 18 
Myllykirjastossa esiintyy lastenmusiikkiyhtye Pentti Punkin Syntymäpäivät. 
Kesto n. 45 min, esitys soveltuu kaikenikäisille. 
Vapaa pääsy. Tervetuloa!
 

Lainat voi uusia 2.1.2023 alkaen seitsemän kertaa
OUTI-kirjastojen käyttösäännöt päivittyvät 2.1.2023 ja siitä alkaen lainat voi uusia korkeintaan seitsemän 
kertaa. Uusintojen määrää vähennetään poikkeusolojen lakkaamisen takia. 
Jos laina on 2.1.2023 mennessä uusittu 7–10 kertaa, sitä ei enää voi uusia verkkokirjastossa tai puhelimitse.

Omatoimikirjasto
Myllykirjaston muutos omatoimikirjastoksi on hyvässä vauhdissa. Uusi 
lainaus- ja palautusautomaatti on jo otettu käyttöön. Automaatilla 
lainatessa tarvitset kirjastokortin lisäksi pin-koodin, jonka saat 
Myllykirjastosta tai muista Outi-kirjastoista. Omatoimikirjasto saadaan 
käyttöön lähiaikoina ja siitä ilmoitetaan kunnan ja kirjaston verkkosivuilla 
sekä somekanavilla.

 

MITÄ ON ETSIVÄ NUORISOTYÖ?
Etsivä nuorisotyö on luottamuksellista, vapaaehtoista ja ilmaista. Se on suunnattu alle 
29-vuotiaille nuorille. Erityisen huomion kohteena ovat peruskoulun jälkeen ilman jatko-
opiskelupaikkaa olevat nuoret sekä toisen asteen opinnot keskeyttävät nuoret. Etsivän 
nuorisotyön tarkoituksena on auttaa ja tukea apua tarvitsevaa nuorta eri elämäntilanteissa. 
Etsivään nuorisotyöntekijään voit olla yhteydessä esimerkiksi seuraavissa tilanteissa:
→ tunnet tarvetta ottaa itseäsi niskasta kiinni asioidesi hoitamisessa
→ olet jossakin asiassa neuvoton etkä tiedä mihin ryhtyä
→ jokin asia painaa mieltäsi tai olet jostakin huolissasi
→ haluat keskustella asioistasi luotettavan henkilön kanssa

Etsivä nuorisotyö etsii yhdessä alle 29 –vuotiaan nuoren kanssa vastauksia nuoren mieltä 
askarruttaviin kysymyksiin ja auttaa nuorta saavuttamaan tarvitsemansa palvelut.
Ole yhteydessä etsivän nuorisotyöhön, jos haluat tietoa vaikkapa opiskeluun, työkokeiluun, 
asumiseen, toimeentuloon tai harrastuksiin liittyvistä asioista ja palveluista. 

Etsivän nuorisotyön toimisto sijaitsee Koivulassa (Kunnankuja 2, Tyrnävä).

Etsivä nuorisotyöntekijä järjestää viikkotoimintoja alle 29-vuotiaille nuorille:

Tiistaisin Koivula kahvit Koivulassa 
klo 14-16 (Kunnankuja 2). Kahvittelua, 
pelailua, vapaamuotoista oleskelua ja 
jutustelua. 

Keskiviikkoisin liikuntavuoro klo 
15-16 Rantaroustin koululla. Pelailtu 
palloilupelejä.

Näyttelyaikojen haku

Tyrnävän Myllykirjastossa sijaitsevaan 
Tyrnävän kunnan näyttelytilaan on avoin 
jatkuva haku. 
Vuoden 2024 näyttelyaikoja jaettaessa 
huomioidaan ensisijaisesti 11. huhtikuuta 
2023 mennessä saapuneet hakemukset. 
Hakuajat täytetään siten, että näyttely-
kalenteri tarjoaa mahdollisimman mie-
lenkiintoisen ja monipuolisen kattauksen 
kuntalaisille.
Lisätietoja hausta:  
tyrnava.fi/näyttelyaikojenhaku

Lumo Company
esittää Fineline-nykysirkusteoksen 

katkelman
tiistaina 7.2.2023 klo 17.30-18.00
Kirkkomännikön koulun salissa

POP-UP -maistiaisen (20 min) jälkeen avoin 
keskustelu. Esitys on ikärajaton, mutta sitä  

ei ole suunniteltu lapsille.

Vapaa pääsy. Tervetuloa!

Nykysirkusteos Fineline kuvaa nimensä 
mukaisesti kaikkea sitä missä raja ja ero on 
hiuksen hieno. Mikä on groteskin ja kauniin 

raja? Entä missä menee tasapainon ja 
epätasapainon raja? 

Kuva: Mikki Kunttu
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ESIOPETUKSEEN  
ILMOITTAUTUMINEN

Perusopetuslain (26 a §) mukaan lapsen on oppivelvollisuuden 
alkamista edeltävänä vuonna osallistuttava vuoden kestä-
vään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet 
saavuttavaan toimintaan. Vuonna 2017 syntyneillä lapsilla on 
oikeus osallistua kunnan järjestämään, elokuussa alkavaan 
esiopetukseen. Vastuu lapsen osallistumisesta on huoltajalla.

Esiopetusta järjestetään lukuvuonna 2023–2024 Tyrnävällä 
seuraavasti:
Murron esiopetus järjestetään päiväkoti Käpytikassa ja Mur-
ron koululla.
Kirkonkylän esiopetus järjestetään päiväkoti Kuumestarissa 
ja Kirkkomännikön koululla. Molemmat toimivat Kirkkomän-
nikön koulun tiloissa.
Temmeksen esiopetus järjestetään päiväkoti Tenavatalolla 
Temmeksen koululla.
Vuorohoitoa tarvitsevien lasten esiopetus järjestetään Kirk-
komännikön koululla ja vuorohoito päiväkoti Väentuvalla.

Esiopetukseen ilmoittautuminen ja tarvittaessa esiopetusta 
täydentävän varhaiskasvatuksen hakeminen on ajalla 1.2. – 
15.2.2023. Esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatusta tarvitsevien 
lasten tulee hakea myös päiväkotipaikkaa. Esiopetusesite 
postitetaan esiopetusikäisten koteihin tammikuun lopussa.

Esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisesti Tyrnävän kunnan 
kotisivuilta löytyvästä linkistä
https://www.tyrnava.fi/koulutus-ja-kasvatus/varhaiskasvatus/
sahkoinen-asiointi.html

Lisätietoja:
Riitta Kangasniemi, Päiväkoti Käpytikka, p. 050 3686 014
Antti Yrttiaho, Murron koulu, p. 044 4971 002
Tarja Hietikko, Kirkkomännikön koulu, p. 044 4971 238
Mira Pyykkönen, Päiväkoti Kuumestari, p. 040 4855 091
Ulla Nordström, Päiväkoti Tenavatalo, p. 044 4971 059

KOULUUN 
ILMOITTAUTUMINEN

Syksyllä 2023 peruskoulun ensimmäiselle luokalle tulevien 
oppilaiden kouluun ilmoittautuminen tapahtuu Wilmassa 
nykyisillä Wilma-tunnuksilla osoitteessa https://tyrnava.in-
school.fi (Lomakkeet, Perusopetukseen ilmoittautuminen).
Ilmoittautumisaika 1.2. – 15.2.2023.
Matkalla kouluun -tiedote jaetaan esiopetuksen oppilaille 
tammikuun lopussa. Mikäli lapsi on muuttamassa Tyrnävälle 
ja on käynyt esiopetuksen muualla, ottakaa yhteys sivistys-
osaston palvelusihteeriin p. 044 4971 022.

PERUSOPETUKSEN AAMU- JA ILTA-
PÄIVÄTOIMINTAAN HAKEMINEN 
LUKUVUODEKSI 2023-2024
Aamu- ja iltapäivätoimintaa tarjotaan kaikille Tyrnävän kun-
nan peruskoulun 1–2 luokkien oppilaille sekä niille 3–9 luokki-
en oppilaille, jotka kuuluvat erityisen tuen piiriin. Toimintaa 
järjestetään koulun työpäivinä (lukuun ottamatta lauantai- ja 
päättäjäispäiviä) Kirkkomännikön, Murron ja Temmeksen 
kouluissa. Aamutoimintaa järjestetään vain erityistä tarvetta 
vaativissa tilanteissa. Osallistuminen toimintaan on vapaa-
ehtoista, mutta maksullista. Kuljetuksista vastaavat lasten 
huoltajat.

Aamu- ja iltapäivätoimintaan haetaan Wilmassa osoittees-
sa https://tyrnava.inschool.fi (Lomakkeet, Perusopetuksen 
aamu- ja iltapäivätoimintaan hakeminen)

Hakuaika 1.2. – 15.2.2023.

Ensimmäiselle luokalle tulevien oppilaiden hakeminen ta-
pahtuu samoilla tunnuksilla kuin kouluun ilmoittautuminen. 
Tulevien 2. luokkalaisten ja erityisen tuen piirissä olevien 
oppilaiden hakeminen tapahtuu myös Wilmassa huoltajien 
nykyisillä Wilma-tunnuksilla. Mikäli huoltajalla ei ole käytös-
sä nettiliittymää, paperilomakkeen saa aamu- ja iltapäivä-
toimintapaikoista tai koululta.

Lisätietoja:
Antti Yrttiaho, Murron koulu, p. 044 4971 002
Tarja Hietikko, Kirkkomännikön koulu, p. 044 4971 238
Eero Rautakoski, Temmeksen koulu, p. 044 4971 001

tyrnävä

Liikkuva kunta
AIKUISTEN LIIKUNTATARJONTA TYRNÄVÄLLÄ 
KUNNOSSA KAIKEN IKÄÄ – LIIKKUMALLA KUNTOON kevät 2023 (kalenteri päivitetään kun saamme tietoa 
lisää ja päivitetty kalenteri löytyy kunnan kotisivuilta)

PÄIVÄ AIKA MIKÄ PAIKKA JÄRJESTÄJÄ  

MA KLO 10.00-11.00  Senioreiden liikkuvuus/kunto Kirkkomännikkö Liikuntatoimi
MA KLO 11:45-12.45 Senioreiden liikkuvuus/lkunto Temmes Liikuntatoimi
MA KLO 18.00-19.00 Crossi Työväentalo Ranni Moving / Katja
MA  KLO 18.30-20.00 KKI- lentopallo Murto Liikuntatoimi
MA KLO 18.00-19.00. Kahvakuula Kirkkomännikkö Tyrkky ry
MA KLO 19.00-20.00 Sähly naiset  Temmes Taru
MA KLO 19.00-21.30 Karate yli 14 v. Kirkkomännikkö Tyrkky ry  
TI KLO 18.00-19.00 Kuntosalijumppa, naiset Seurojentalo Tempaus  
TI KLO 19.15-20.15 Kuntosalijumppa, miehet Seurojentalo Tempaus 
TI KLO 19.30-20.30 Sähly miehet Temmes Temmeksen Taru
KE KLO 10.45-11.45 Senioreiden kuntosali  Temmes Liikuntatoimi
KE   KLO 16.30-18.00 Jooga Päiväkoti Toukovakka Kansalaisopisto 
KE KLO 18.30-19.30 Kahvakuula Kirkkomännikkö Tyrkky ry
KE KLO 18.30-18.45 Cirkuit Murto Kansalaisopisto
KE KLO 19.00-20.00 Potkunyrkkeily yli 12 v Päiväkoti Toukovakka Kickboxing team 
KE KLO 19:15-20:45 Lentopallo KKI Kuulampi Liikuntatoimi
KE KLO 19.30-21.30 Karate yli 14 vuotiaille Kirkkomännikkö Tyrkky ry
KE KLO 19.30-21.00 KKI sähly Murto Liikuntatoimi
KE KLO 19:30-21.00 Salibandy miehet Rantarousti TyPs
TO  KLO 10.30-11.30 Senioreiden kuntosali Kuulammen liikuntahalli Liikuntatoimi 
TO KLO 17.00-18.30 KKI-Naisten palloilu Kirkkomännikkö Liikuntatoimi
TO KLO 18.00-19.00 Naisten jumppa Temmes Moving / Taru
TO KLO 19.00-20.00 Liikkuvuutta ja lihaskuntoa Kuulammen peilisali Moving /Annukka
TO KLO 19.30-20.30 KKI sähly Murto Liikuntatoimi 
TO KLO20.00-21.30  Tanssiksi Kirkkomännikkö Bailamore
PE KLO 18.00- Dartsin viikkokisat Ravintola Ranni Darts Club ry
PE KLO 19.00-20.30 KKI-salibandy, miehet  Rantarousti Liikuntatoimi
LA KLO 10.30-12.30 Karate yli 14v Kirkkomännikkö Tyrkky ry
LA  KLO 11.00-14.00 Pesäpallo naiset Kuulampi Tempaus 
LA KLO 12.30-13.30 Kahvakuula Kirkkomännikkö Tyrkky ry
LA KLO 17.00-19.00 Lentopallo KKI Temmes Liikuntatoimi
SU KLO 12.00-13.00 Potkunyrkkeily yli 12 v Päiväkoti Toukovakka Kickboxing team
SU KLO 17.30-19.00 KKI-salibandy, naiset Rantarousti Liikuntatoimi
SU KLO 19.00-21.00 Lentopallo KKI Kuulampi Liikuntatoimi

Tervetuloa
!

Laskiaisrieha
19.2. klo 12-15
Temmeksen
koululla

Temmeksen kyläyhdistys ry
Facebook @TemmeksenKyla
temmeksenkyla@gmail.com

Tulossa Temmeksellä

Wäinölä vuokraus
0400 216 506
050 480 3199

Ohjelmassa talvisia liikuntarasteja. Myynnissä
laskiaispullia, hernekeittoa ja kahvia. Ohjelma
tarkentuu, seuraa ilmoittelua facebookissa ja
Rantalakeuden seuratoimintapalstalla.

Ulkoilupäivä
12.3. klo 12-15
Temmeksen
koululla
Ohjelmassa poniratsastusta, sään salliessa
mm. rusettiluistelua ja lumiveistoskisa.
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LA 25.3.2023 klo 11.00-14.00LA 25.3.2023 klo 11.00-14.00LA 25.3.2023 klo 11.00-14.00   
( jäävaraus )( jäävaraus )( jäävaraus )

 
 
 

 
 

Tapahtuman järjestää: Suutarinkylän-Ylipään
kyläyhdistys ry.

Sarjat: Naiset 10 € , Miehet 10 € 
ja alle 15-vuotiaat 5 € 

PilkkikisatPilkkikisat
Tyrnävä SuutarinjärviTyrnävä SuutarinjärviTyrnävä Suutarinjärvi

Hyvät palkinnot, arvontaa, buffet!
 

  Tervetuloa koko perheellä!

tyrnävä

Liikkuva kunta
LASTEN JA NUORTEN LIIKUNTATARJONTA TYRNÄVÄLLÄ 
KEVÄT 2023 (kalenteri päivitetään kun saamme tietoa lisää ja päivitetty kalenteri löytyy kunnan kotisivuilta)

PÄIVÄ AIKA MIKÄ JÄRJESTÄJÄ PAIKKA  
MA klo 14.00-15.00  4-6 lk kickboxing Harrastamisen Suomen Malli    Temmes
MA klo 14.00-15.00 liikuntakerho Koulu Murron koulu
MA klo 15.00-16.00 iltapäiväkerho Koulu Murron koulu
MA klo 15:00-16:30 1-3 lk. liikuntakerho 4H Rantarousti 
MA klo15:00-16:30 4-6 lk. liikuntakerho 4H Rantarousti 
MA klo 16.30-18.30 pesäpallo C-tytöt Tempaus Kuulampi 
MA klo 17.30-19.00 salibandy pojat 9 TyPs Rantarousti 
MA  klo 17.00-19.00 junnu karate  Tyrkky ry Kirkkomännikkö 
MA klo 18.30-19.30 pesiskerho Tempaus Kuulampi A lohko 
MA klo 19.00-21.30 karate yli 14 v Tyrkky ry Kirkkomännikkö 
MA klo 19.00-20.15 salibandy nuoret TyPs Rantarousti  
TI  klo 15.00-16.00 1-3 lk sähly Harrastamisen Suomen Malli Murto   
TI klo 15.00-16.00  tanssikerho Harrastamisen Suomen Malli Kuulampi A lohko 
TI klo 15:00-16.30 liikuntakerho  Kuulampi  B lohko
TI  klo 15.15-16.15 0-3 lk liikuntakerho  Rantarousti  
TI klo 15.15-16.15 4-6 lk sporttikerho 4H Rantarousti 
TI klo 15.15-16.15 4-6 lk sählykerho 4H Rantarousti  
TI klo 15.00-17.00 liikuntakerho Nuorisotoimi Temmes  
TI klo 16.30-18.00 yleisurheilukoulu LNM kuulampi A-puoli 
TI klo 16.30-18.00 pesiskerho Tempaus Kuulampi B-puoli 
TI klo 17.00.18.00 salibandy pojat 11 TyPs Rantarousti  
TI klo 17.00-19.00 liikuntakerho  MLL Kirkkomännikkö 
TI klo 18.00-19.00 parkour MLL Murto 
TI klo 18.00-19.00 perheliikunta MLL Temmes 
TI  klo 18.00-19.00 salibandy tytöt 14 TyPs Rantarousti 
TI klo 19.00-20.30 salibandy pojat 13 TyPs Rantarousti 
KE klo 12.30-13.30 0-2 lk liikuntakerho Koulu Temmes 
KE klo 13.30-14.30 3-4 lk liikuntakerho Koulu Temmes 
KE  klo 15.00-16.00 sähly 13-29 v. Kuva/etsivä Rantarousti AB  
KE klo 15.00-16.00 1-3 lk kickboxing Harrastamisen Suomen Malli Murto 
KE klo 15.00-16.00 1-3 lk karate Harrastamisen Suomen Malli Kirkkomännikkö 
KE klo 15.00-16.00 4-6 lk lk karate Harrastamisen Suomen Malli Kirkkomännikkö 
KE  klo 15:00-16.45 iltapäiväkerho Koulu Rantarousti CD lohko
KE klo 16.00-17.00 4-6 lk kickboxing Harrastamisen Suomen Malli Murto 
KE  klo 17.00 -17:45  vanhempi-taapero tanssi Kuulammen peilisali Liikuntatoimi
KE klo 17.00-17.45 muksu karate 4-6 v. Tyrkky ry  Kirkkomännikkö  
KE klo 17.45-18.30 4-6 v kidjam Kansalaisopisto Kuulammen peilis 
KE  klo 16.30-17.30 pesäpallo F-junnut Tempaus Kuulampi
KE klo 17.00-18.00 salibandy pojat /tytöt 8 TyPs Rantarousti
KE klo 17.30-19:15 pesäpallo C-tytöt Tempaus Kuulampi
KE klo 17.30-18.15 4-5 v liikkari Kansalaisopisto Murto 
KE klo 17.45-19.15 pesäpallo c-t Tempaus kuulampi
KE klo 17.45- 19.30 junnu karate  Tyrkky ry Kirkkomännikkö  
KE klo 18.00-19.00 potkunyrkkeily 7-12 v Päiväkoti Toukovakka Kickboxing team 
KE klo 18.00-19.30 salibandy tytöt 14 TyPs Rantarousti 
KE klo 18.30-19.30 7-9 v dance Kansalaisopisto Kuulammen peilisali 
KE  klo 19.30-20.30  10-13 v dance Liikuntatoimi Kuulammen peilisali 
KE klo 19.30-21:30 karate yli 14 vuotiaille Tyrkky ry Kirkkomännikkö 
TO klo 13.30-14.30 4-6 lk liikuntakerho  Koulu Temmes  
TO klo 15.00-16.00 iltapäiväkerho Koulu Murto 
TO  klo 15.00-17.00 säbäkerho Harrastamisen Suomen Malli kuulampi   
TO  klo 15.00-16:45 1-3 liikuntakerho 4H Rantarousti  
TO klo 15.00-16.45 4-6 lk sählykerho 4H Rantarousti  
TO klo 15.00-16:45 sporttikerho 4H Rantarousti  
TO klo 17:00-19.00 pesäpallo D-tytöt Tempaus Kuulampi  
TO klo 17:00-17.45 säbäkerho t/p TyPs Rantarousti   
TO klo 17.45-19.00 salibandy pojat 11 Typs Rantarousti  
TO klo 19.00-20.15 salibandy pojat 13 Typs Rantarousti 
PE klo 12.45-13.45 liikuntakerho Koulu Murto 
PE klo 13.30-14.30 liikuntakerho Harrastamisen Suomen Malli Temmes 
PE klo 15.00-16.00 liikuntakerho Harrastamisen Suomen Malli Murto 
PE klo 15.00-16.00  liikuntakerho Harrastamisen Suomen Malli Kuulampi 
PE klo 15.30-17.00 futiskerho 1-4 lk 4H yrittäjät Rantarousti
PE klo 17.00-18:30 pesäpallo C-tytöt Tempaus Kuulampi 
PE  klo 18.00-19.00 salibandynuoret TyPs Rantarousti 
LA klo 10.30-12.30 karate yli 14 v Tyrkky ry Kirkkomännikkö  
LA klo 12.30-13.30 muksu karate 4-6v Tyrkky ry Kirkkomännikkö 
LA klo 13.30-14.30 junnu karate  Tyrkky ry Kirkkomännikkö  
LA klo 10.00-10.30 Babybailut 1-2 v Fam/MLL Kuulammen peilisali 
LA klo 10.30-11.00 Viikarivispaus 2-3 v. Fam/MLL Kuulammen peilisali 
LA klo 11.00-11.45 Tenavatanssit 4-5 v. Fam/MLL Kuulammen peilisali 
LA klo 12.00-13.00 Skidijamit 6-8 v. Fam/MLL Kuulammen peilisali 
LA klo 13.00-14.00 Youth Crow 9-12 v. Fam/MLL Kuulammen peilisali 
LA klo 15.00-16.30 pesäpallo F-junnut Tempaus kuulampi 
SU klo 11.30-13.00 salibandy pojat tytöt 8 TyPs Rantarousti 
SU klo 12.00-13.00 potkunyrkkeily yli 12 v Päiväkoti Toukovakka Kickboxing team 
SU klo 13.00-14.30 salibandy tytöt 12 TyPs Rantarousti 
SU klo 14.30-16.00 salibandy  pojat 11 TyPs Rantarousti 
SU klo 15.30-17.00 pesäpallo D-tytöt Tempaus Kuulampi 
SU klo 16.00-17.30 salibandy pojat 13 TyPs Rantarousti 
SU klo 17.00-18.30 pesäpallo C-tytöt Tempaus Kuulampi 
SU klo 17.00-18.00 perheliikunta MLL Kirkkomännikkö  
SU klo 18.00-19.00 perheliikunta MLL Murto

Laskiaisrieha
Koko perheen

su 19.2. klo 13–15
Kotihalmeen mäellä

Tyrnävän
kirkonkylän

kyläyhdistys

Ohjelmassa mäenlaskua, kisailua &
koko perheen ulkojumppa.

Myytävänä makkaraa ja mehua.
Käteismaksu.

Vapaa pääsy, tervetuloa!




